




FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
Viale Tiziano 74 - 00196 ROMA
www.federscherma.it

Circuito Europeo -17 SPM-SPF indiv. - Spada Individuale (F) - 50 iscritti
 

10 - ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO - 7 iscritti

   Cadetti/e - Caforio Gaia (664876) 08/10/2003 MONCALIERI (TO) - Ranking: 20
   Cadetti/e - Cardelli Elena (654316) 20/06/2003 PINEROLO (TO) - Ranking: 111
   Cadetti/e - Casabona Federica (636266) 22/01/2003 TORINO (TO) - Ranking: 93
   Cadetti/e - De Piccoli Chiara (645752) 26/04/2003 TORINO (TO) - Ranking: 9
   Cadetti/e - Donato Arianna (672091) 05/08/2002 TORINO (TO) - Ranking: 437
   Cadetti/e - Logozzo Martina (650195) 12/06/2004 TORINO (TO) - Ranking: 157
   Cadetti/e - Perini Vera (660864) 26/02/2004 SUSA (TO) - Ranking: 36

22 - BERGAMASCA SCHERMA TENAX - 2 iscritti

   Cadetti/e - Bettinaglio Matilde (656420) 04/04/2002 ALZANO LOMBARDO (BG) - Ranking: 131
   Cadetti/e - Della Cioppa Sara (662682) 23/06/2003 MILANO (MI) - Ranking: 48

20408 - CATANIA FENCING CLUB - 1 iscritto

   Cadetti/e - Spadaro Chiara (654651) 16/03/2003 CATANIA (CT) - Ranking: 86

1702 - CENTRO SCHERMA LATINA - 3 iscritti

   Cadetti/e - Mambrin Francesca (677641) 15/08/2004 LATINA (LT) - Ranking: 227
   Cadetti/e - Panfilio Federica (636540) 24/01/2002 LATINA (LT) - Ranking: 45
   Cadetti/e - Paniccia Aurora (672358) 16/07/2004 LATINA (LT) - Ranking: 225

69 - CESARE POMPILIO GENOVA - 3 iscritti

   Cadetti/e - Corradino Anita (661290) 21/06/2004 GENOVA (GE) - Ranking: 29
   Cadetti/e - Ferri Alice (673593) 21/03/2004 GENOVA (GE) - Ranking: 41
   Cadetti/e - Pagliarini Marta (647442) 05/02/2003 GENOVA (GE) - Ranking: 314

8 - CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA - 5 iscritti

   Cadetti/e - Cravero Lucia (649728) 02/03/2003 TORINO (TO) - Ranking: 98
   Cadetti/e - De Carli Giulia (683491) 12/02/2003 IVREA (TO) - Ranking: 346
   Cadetti/e - Gaudina Giorgia (650662) 29/06/2003 IVREA (TO) - Ranking: 78
   Cadetti/e - Mainardi Caterina (658875) 30/06/2004 IVREA (TO) - Ranking: 217
   Cadetti/e - Vian Alessia (650663) 24/12/2003 IVREA (TO) - Ranking: 173

8803 - CLUB SCHERMA RAPALLO - 2 iscritti

   Cadetti/e - Ambrosetti Letizia (632725) 14/01/2002 GENOVA (GE) - Ranking: 47
   Cadetti/e - Lantermo Matilde (634336) 29/11/2002 LAVAGNA (GE) - Ranking: 371

110 - CLUB SCHERMA ROMA - 9 iscritti

   Cadetti/e - Brini Domitilla (636962) 30/08/2002 ROMA (RM) - Ranking: 11
   Cadetti/e - Bugna Silje Marie (662213) 10/05/2003 ROMA (RM) - Ranking: 59
   Cadetti/e - Bugna Sophie (662214) 27/08/2004 ROMA (RM) - Ranking: 117
   Cadetti/e - Celletti Flavia (675478) 29/10/2004 ROMA (RM) - Ranking: 187
   Cadetti/e - Cresta Laura (651267) 28/04/2002 NARNI (TR) - Ranking: 5
   Cadetti/e - La Monica Gemma (660449) 13/07/2004 ROMA (RM) - Ranking: 257
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   Cadetti/e - Mannini Livia (654673) 07/12/2002 ROMA (RM) - Ranking: 242
   Cadetti/e - Pulcini Rachele (674359) 04/01/2004 ROMA (RM) - Ranking: 258
   Cadetti/e - Zardo Margherita (649205) 25/11/2004 ROMA (RM) - Ranking: 155

127 - GS "P. GIANNONE" CASERTA - 5 iscritti

   Cadetti/e - Ianniciello Claudia (668917) 24/04/2002 NAPOLI (NA) - Ranking: 120
   Cadetti/e - Langellotti Carla (684784) 08/02/2002 NAPOLI (NA) - Ranking: 270
   Cadetti/e - Merola Celeste (641014) 22/06/2003 AVERSA (CE) - Ranking: 380
   Cadetti/e - Signore Ada (652707) 02/06/2003 AVERSA (CE) - Ranking: 60
   Cadetti/e - Tedesco Lavinia (663694) 21/10/2003 CASERTA (CE) - Ranking: 32

20177 - MALASPINA MASSA - 2 iscritti

   Cadetti/e - Cassina Matilde (647369) 22/02/2003 SARZANA (SP) - Ranking: 61
   Cadetti/e - Marselli Asia (649218) 16/04/2002 CARRARA (MS) - Ranking: 64

201 - PENTAMODENA - 1 iscritto

   Cadetti/e - Morsiani Bianca (670953) 01/05/2004 MODENA (MO) - Ranking: 95

80 - PETTORELLI PIACENZA - 3 iscritti

   Cadetti/e - Civardi Giulia (667960) 27/07/2003 PIACENZA (PC) - Ranking: 337
   Cadetti/e - Michelotti Maria (669145) 08/09/2004 PIACENZA (PC) - Ranking: 177
   Cadetti/e - Ocari Chiara (656990) 17/01/2003 FIORENZUOLA D'ARDA (PC) - Ranking: 252

129 - POSILLIPO NAPOLI - 3 iscritti

   Cadetti/e - Leonelli Gaia (660103) 22/04/2003 NAPOLI (NA) - Ranking: 46
   Cadetti/e - Palumbo Cristiana (659971) 14/08/2003 NAPOLI (NA) - Ranking: 149
   Cadetti/e - Somma Giovannella (655240) 24/04/2003 NAPOLI (NA) - Ranking: 26

43 - SCHERMA TREVISO - 2 iscritti

   Cadetti/e - De Martin Elisa (668692) 28/01/2004 TREVISO (TV) - Ranking: 101
   Cadetti/e - Santi Eleonora (645765) 25/10/2002 CASTELFRANCO VENETO (TV) - Ranking: 67

1109 - SS LAZIO SCHERMA ARICCIA - 1 iscritto

   Cadetti/e - Paulis Lucrezia (646025) 23/09/2003 GENZANO DI ROMA (RM) - Ranking: 21

8911 - UNIONE GINNASTICA GORIZIANA - 1 iscritto

   Cadetti/e - Parmesani Francesca (659960) 31/05/2002 MONFALCONE (GO) - Ranking: 170
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
Viale Tiziano 74 - 00196 ROMA
www.federscherma.it

Circuito Europeo -17 SPM-SPF indiv. - Spada Individuale (M) - 48 iscritti
 

10 - ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO - 7 iscritti

   Cadetti/e - Canale Alessandro (650201) 26/02/2004 TORINO (TO) - Ranking: 95
   Cadetti/e - Chiadò Riccardo (639593) 21/08/2003 TORINO (TO) - Ranking: 28
   Cadetti/e - Chiaverotti Andrea (654015) 19/01/2003 TORINO (TO) - Ranking: 213
   Cadetti/e - De Bastiani Paolo (640860) 20/04/2003 CIRIE' (TO) - Ranking: 182
   Cadetti/e - Morsaniga Alessandro (667669) 23/08/2002 CIRIE' (TO) - Ranking: 472
   Cadetti/e - Oldini Fabio (649886) 12/06/2002 MONCALIERI (TO) - Ranking: 67
   Cadetti/e - Paganelli Marco (649563) 02/09/2003 TORINO (TO) - Ranking: 36

22 - BERGAMASCA SCHERMA TENAX - 1 iscritto

   Cadetti/e - Morotti Leonardo (646719) 18/10/2004 ALZANO LOMBARDO (BG) - Ranking: 72

1702 - CENTRO SCHERMA LATINA - 1 iscritto

   Cadetti/e - Mattevi Lorenzo (660278) 05/02/2002 LATINA (LT) - Ranking: 39

69 - CESARE POMPILIO GENOVA - 2 iscritti

   Cadetti/e - Bogaert Ettore (654513) 08/11/2003 GENOVA (GE) - Ranking: 315
   Cadetti/e - Mazzarello Marco (654512) 15/02/2002 GENOVA (GE) - Ranking: 129

8 - CIRCOLO SCHERMA GIUSEPPE DELFINO IVREA - 9 iscritti

   Cadetti/e - Alberga Jacopo (683487) 26/04/2004 CUORGNE' (TO) - Ranking: 426
   Cadetti/e - Bonino Marco (647400) 24/12/2004 TORINO (TO) - Ranking: 194
   Cadetti/e - Casalegno Filippo (658868) 24/09/2004 IVREA (TO) - Ranking: 150
   Cadetti/e - Forzano Francesco (683493) 07/11/2002 CIRIE' (TO) - Ranking: 542
   Cadetti/e - Micheletti Cremasco Filippo (658883) 27/08/2002 CIRIE' (TO) - Ranking: 239
   Cadetti/e - Palmese Francesco (664724) 30/06/2002 IVREA (TO) - Ranking: 530
   Cadetti/e - Perillo Edoardo (658152) 07/07/2004 CUORGNE' (TO) - Ranking: 459
   Cadetti/e - Tataranno Paolo (658165) 13/09/2002 AOSTA (AO) - Ranking: 197
   Cadetti/e - Vitale Tommaso (649204) 24/09/2002 IVREA (TO) - Ranking: 185

180 - CIRCOLO SCHERMISTICO FORLIVESE - 2 iscritti

   Cadetti/e - Bagattoni Federico (653201) 18/08/2003 FORLI' (FC) - Ranking: 48
   Cadetti/e - Gemelli Andrea (646428) 05/04/2002 FORLI' (FC) - Ranking: 44

9512 - CLUB SCHERMA COSENZA - 1 iscritto

   Cadetti/e - Valente Gustavo (659671) 05/02/2003 COSENZA (CS) - Ranking: 30

110 - CLUB SCHERMA ROMA - 7 iscritti

   Cadetti/e - Carriere Edoardo (634055) 20/01/2003 ROMA (RM) - Ranking: 113
   Cadetti/e - Carusi Giacomo (660402) 22/08/2003 ROMA (RM) - Ranking: 75
   Cadetti/e - Ferrauti Francesco (665790) 27/01/2003 ROMA (RM) - Ranking: 16
   Cadetti/e - Pallesi Federico (645344) 09/02/2004 ROMA (RM) - Ranking: 127
   Cadetti/e - Rufini Lorenzo (645345) 06/04/2004 ROMA (RM) - Ranking: 192
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   Cadetti/e - Tiberti Tommaso (663347) 15/08/2004 ROMA (RM) - Ranking: 190
   Cadetti/e - Ursini Andrea (638585) 11/01/2003 ROMA (RM) - Ranking: 38

127 - GS "P. GIANNONE" CASERTA - 5 iscritti

   Cadetti/e - Cucciniello Francesco (663696) 13/10/2003 CASERTA (CE) - Ranking: 114
   Cadetti/e - De Cesare Lorenzo (661019) 03/11/2003 NAPOLI (NA) - Ranking: 262
   Cadetti/e - Emolo Francesco Antonio (668919) 01/07/2004 NAPOLI (NA) - Ranking: 370
   Cadetti/e - Giorgio Giuseppe (668916) 14/02/2004 AVELLINO (AV) - Ranking: 372
   Cadetti/e - Masi Antonio (643899) 01/01/2003 AVERSA (CE) - Ranking: 253

80 - PETTORELLI PIACENZA - 3 iscritti

   Cadetti/e - Bonelli Tommaso (646756) 17/02/2004 PIACENZA (PC) - Ranking: 41
   Cadetti/e - Comolatti Michele Pio (646755) 14/08/2003 COMO (CO) - Ranking: 82
   Cadetti/e - Visentini Luca (674604) 26/07/2003 FIORENZUOLA D'ARDA (PC) - Ranking: 181

9501 - PISASCHERMA - 4 iscritti

   Cadetti/e - Biscontini Alessandro (642522) 26/09/2002 FOLIGNO (PG) - Ranking: 101
   Cadetti/e - Missere Antonio Maria (670766) 05/12/2004 PISA (PI) - Ranking: 573
   Cadetti/e - Rossi Marco (677932) 10/05/2004 PISA (PI) - Ranking: 121
   Cadetti/e - Veronese Pezzino Manfredi (667328) 08/04/2004 PISA (PI) - Ranking: 301

3 - PRO NOVARA SCHERMA - 1 iscritto

   Cadetti/e - Fontana Lorenzo (659122) 23/05/2003 NOVARA (NO) - Ranking: 78

43 - SCHERMA TREVISO - 4 iscritti

   Cadetti/e - Bonaga Nicolo' (643097) 27/03/2002 CASTELFRANCO VENETO (TV) - Ranking: 14
   Cadetti/e - Loparco Giovanni (659081) 01/10/2002 MONTEBELLUNA (TV) - Ranking: 49
   Cadetti/e - Manzo Edoardo (667001) 01/03/2004 VENEZIA (VE) - Ranking: 20
   Cadetti/e - Santoro Paolo (654018) 04/02/2004 TREVISO (TV) - Ranking: 17

8911 - UNIONE GINNASTICA GORIZIANA - 1 iscritto

   Cadetti/e - Manzini Tommaso (652037) 03/07/2002 MONFALCONE (GO) - Ranking: 63
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
Viale Tiziano 74 - 00196 ROMA
www.federscherma.it

Circuito Europeo -17 SPM-SPF A SQUADRE - Spada a Squadre (F) - 25 iscritti
 

10 - ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO - 7 iscritti

   Cadetti/e - Caforio Gaia (664876) 08/10/2003 MONCALIERI (TO)
   Cadetti/e - Cardelli Elena (654316) 20/06/2003 PINEROLO (TO)
   Cadetti/e - Casabona Federica (636266) 22/01/2003 TORINO (TO)
   Cadetti/e - De Piccoli Chiara (645752) 26/04/2003 TORINO (TO)
   Cadetti/e - Donato Arianna (672091) 05/08/2002 TORINO (TO)
   Cadetti/e - Logozzo Martina (650195) 12/06/2004 TORINO (TO)
   Cadetti/e - Perini Vera (660864) 26/02/2004 SUSA (TO)

22 - BERGAMASCA SCHERMA TENAX - 1 iscritto

   Cadetti/e - Bettinaglio Matilde (656420) 04/04/2002 ALZANO LOMBARDO (BG)

1702 - CENTRO SCHERMA LATINA - 1 iscritto

   Cadetti/e - Panfilio Federica (636540) 24/01/2002 LATINA (LT)

110 - CLUB SCHERMA ROMA - 9 iscritti

   Cadetti/e - Brini Domitilla (636962) 30/08/2002 ROMA (RM)
   Cadetti/e - Bugna Silje Marie (662213) 10/05/2003 ROMA (RM)
   Cadetti/e - Bugna Sophie (662214) 27/08/2004 ROMA (RM)
   Cadetti/e - Celletti Flavia (675478) 29/10/2004 ROMA (RM)
   Cadetti/e - Cresta Laura (651267) 28/04/2002 NARNI (TR)
   Cadetti/e - La Monica Gemma (660449) 13/07/2004 ROMA (RM)
   Cadetti/e - Mannini Livia (654673) 07/12/2002 ROMA (RM)
   Cadetti/e - Pulcini Rachele (674359) 04/01/2004 ROMA (RM)
   Cadetti/e - Zardo Margherita (649205) 25/11/2004 ROMA (RM)

127 - GS "P. GIANNONE" CASERTA - 5 iscritti

   Cadetti/e - Ianniciello Claudia (668917) 24/04/2002 NAPOLI (NA)
   Cadetti/e - Langellotti Carla (684784) 08/02/2002 NAPOLI (NA)
   Cadetti/e - Merola Celeste (641014) 22/06/2003 AVERSA (CE)
   Cadetti/e - Signore Ada (652707) 02/06/2003 AVERSA (CE)
   Cadetti/e - Tedesco Lavinia (663694) 21/10/2003 CASERTA (CE)

1109 - SS LAZIO SCHERMA ARICCIA - 1 iscritto

   Cadetti/e - Paulis Lucrezia (646025) 23/09/2003 GENZANO DI ROMA (RM)

8911 - UNIONE GINNASTICA GORIZIANA - 1 iscritto

   Cadetti/e - Parmesani Francesca (659960) 31/05/2002 MONFALCONE (GO)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
Viale Tiziano 74 - 00196 ROMA
www.federscherma.it

Circuito Europeo -17 SPM-SPF A SQUADRE - Spada a Squadre (M) - 22 iscritti
 

10 - ACCADEMIA SCHERMA MARCHESA TORINO - 7 iscritti

   Cadetti/e - Canale Alessandro (650201) 26/02/2004 TORINO (TO)
   Cadetti/e - Chiadò Riccardo (639593) 21/08/2003 TORINO (TO)
   Cadetti/e - Chiaverotti Andrea (654015) 19/01/2003 TORINO (TO)
   Cadetti/e - De Bastiani Paolo (640860) 20/04/2003 CIRIE' (TO)
   Cadetti/e - Morsaniga Alessandro (667669) 23/08/2002 CIRIE' (TO)
   Cadetti/e - Oldini Fabio (649886) 12/06/2002 MONCALIERI (TO)
   Cadetti/e - Paganelli Marco (649563) 02/09/2003 TORINO (TO)

22 - BERGAMASCA SCHERMA TENAX - 1 iscritto

   Cadetti/e - Morotti Leonardo (646719) 18/10/2004 ALZANO LOMBARDO (BG)

1702 - CENTRO SCHERMA LATINA - 1 iscritto

   Cadetti/e - Mattevi Lorenzo (660278) 05/02/2002 LATINA (LT)

110 - CLUB SCHERMA ROMA - 7 iscritti

   Cadetti/e - Carriere Edoardo (634055) 20/01/2003 ROMA (RM)
   Cadetti/e - Carusi Giacomo (660402) 22/08/2003 ROMA (RM)
   Cadetti/e - Ferrauti Francesco (665790) 27/01/2003 ROMA (RM)
   Cadetti/e - Pallesi Federico (645344) 09/02/2004 ROMA (RM)
   Cadetti/e - Rufini Lorenzo (645345) 06/04/2004 ROMA (RM)
   Cadetti/e - Tiberti Tommaso (663347) 15/08/2004 ROMA (RM)
   Cadetti/e - Ursini Andrea (638585) 11/01/2003 ROMA (RM)

127 - GS "P. GIANNONE" CASERTA - 5 iscritti

   Cadetti/e - Cucciniello Francesco (663696) 13/10/2003 CASERTA (CE)
   Cadetti/e - De Cesare Lorenzo (661019) 03/11/2003 NAPOLI (NA)
   Cadetti/e - Emolo Francesco Antonio (668919) 01/07/2004 NAPOLI (NA)
   Cadetti/e - Giorgio Giuseppe (668916) 14/02/2004 AVELLINO (AV)
   Cadetti/e - Masi Antonio (643899) 01/01/2003 AVERSA (CE)

8911 - UNIONE GINNASTICA GORIZIANA - 1 iscritto

   Cadetti/e - Manzini Tommaso (652037) 03/07/2002 MONFALCONE (GO)
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